Заключить договор аренды на новый срок, письменно уведомив Арендодателя о желании 
заключить такой договор, в срок за один месяц.

3. Арендная плата
3.1. За пользование Арендуемым имуществом Арендатор уплачивает Арендодателю арендную 
плату.
3.2. Арендная плата устанавливается в денежной форме и составляет 12000 (Двенадцать тысяч) 
рублей в месяц в т.ч. НДС 2000 рублей.
3.3. Обязанность Арендатора по уплате арендной платы считается исполненной с даты [списания 
денежных средств с расчетного счета Арендатора/поступления денежных средств на банковский 
счет Арендодателя].
3.5.